
令和３年４月１２日 

保護者様 

 

  京田辺市立薪小学校 

校 長 辻村 登喜男 

 

 

授業公開の延期及び個別懇談会の実施について 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様方にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育進展のために格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、４月１６日（金）に予定をしておりました授業公開につきましては、京都府にまん

延防止等重点措置法が発令され、また、京田辺市においても感染者が出るなど、感染状況が

日々変化している状況であるため延期をすることになりました。 

 今後の感染拡大状況を鑑み、感染が落ち着いた時期に感染症対策を講じた上で実施したい

と考えております。予定されておりました保護者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒趣旨をご理解いただきますようお願いいたします。 

 なお、４月２６日（月）～２８日（水）、３０日（金）に予定しております個別懇談は、

３密等の回避、アクリル板の設置、アルコール消毒等の感染防止対策を講じて実施する予定

です。 

 

 

 

記 

 

 

 

１ ４月１６日（金）の授業公開は延期します。（次回：開催時期は未定） 

 

２ ４月２６日（月）から２８日（水）、３０日（金）の個別懇談は実施します。 


